
Provins, le 04/06/2018

Bon courage.
Dans l'ordre des classes

Classe Président Prof. Principal Heure Salle

2NDE1 M. DZIUBA M. THIBAULT HERVE Vendredi 8 juin 08H00 SCHMIT

2NDE2 M. DZIUBA MME ABDEL RAHMAN Vendredi 8 juin 13H00 SCHMIT

2NDE3 M. MANSENCAL M. JEANSON Vendredi 8 juin 08H00 AUGE

2NDE4 M. MANSENCAL MME JANIN Vendredi 8 juin 10H00 AUGE

2NDE5 M. MANSENCAL M. THIRIOT Vendredi 8 juin 13H00 SCHMIT

2NDE6 MME RIEU M. JOUGUELET Vendredi 8 juin 08H00 PROF

2NDE7 MME RIEU MME GUTIERREZ Vendredi 8 juin 10H00 PROF

2NDE8 MME RIEU M. MERCIER Vendredi 8 juin 13H00 PROF

1ES1 MME RIEU MME HAIRON Mercredi 13 juin 16H00 PROF

1ES2 MME RIEU MME GUESNON Mardi 12 juin 16H00 PROF

1L M. DZIUBA MME ETIENNE Lundi 11 juin 16H00 SCHMIT

1S1 MME RIEU M. RENE HUBERT Mardi 12 juin 17H30 PROF

1S2 M. MANSENCAL MME ADOURIAN jeudi 14 juin 17H30 AUGE

1S3 M. DZIUBA M. GAUVREAU Mercredi 13 juin 16H00 SCHMIT

1STMG1 M. MANSENCAL MME ESTEVES Mardi 12 juin 17h30 AUGE

1STMG2 M. DZIUBA MME GASPARD Vendredi 8 juin 10H00 SCHMIT

1STMG3 M. DZIUBA MME SKORUPSKI Mercredi 13 juin 17H00 PROF

TES M. MANSENCAL MME LAJOUS Lundi 11 juin 17H30 AUGE

TES/L M. DZIUBA MME WARNET / MME HEASMAN Mardi 12 juin 17H30 SCHMIT

TL M. MANSENCAL M. LEMORE / M. TOURE Mardi 12 juin 16H00 AUGE

TS1 MME RIEU M. ADOURIAN / MME REBERT Mercredi 13 juin 17H30 PROF

TS2 M. MANSENCAL M. LARDE / MME CHOISI Lundi 11 juin 16H00 AUGE

TS3 M. DZIUBA MME MILADI / M. JOURNOT Mardi 12 juin 16H00 SCHMIT

TSTMG1 M. MANSENCAL MME DUPUIS / MME ESTEVES jeudi 14 juin 16H00 AUGE

TSTMG2 M. DZIUBA MME BATRAN / M. POIDEVIN Lundi 11 juin 17H30 SCHMIT

TSTMG3 MME RIEU MME DHONDT / MME ABELAUD Lundi 11 juin 16H00 PROF

Comme à l'accoutumée, les bulletins doivent être saisis 48H avant le conseil. 

Planning conseils de classe 3eme Trimestre - Version 3

Vous trouverez ci-dessous le planning des conseils de classes du 3ème trimestre.

REUNION HARMONISATION POST-2NDES VENDREDI 8 JUIN 15H AUGE (Uniquemment les Professeurs Principaux de 2ndes)

Date



Dans l'ordre d'apparition

Classe Président Prof. Principal Heure Salle

2NDE1 M. DZIUBA M. THIBAULT HERVE Vendredi 8 juin 08H00 SCHMIT

2NDE3 M. MANSENCAL M. JEANSON Vendredi 8 juin 08H00 AUGE

2NDE6 MME RIEU M. JOUGUELET Vendredi 8 juin 08H00 PROF

2NDE4 M. MANSENCAL MME JANIN Vendredi 8 juin 10H00 AUGE

2NDE7 MME RIEU MME GUTIERREZ Vendredi 8 juin 10H00 PROF

1STMG2 M. DZIUBA MME GASPARD Vendredi 8 juin 10H00 SCHMIT

2NDE2 M. DZIUBA MME ABDEL RAHMAN Vendredi 8 juin 13H00 SCHMIT

2NDE5 M. MANSENCAL M. THIRIOT Vendredi 8 juin 13H00 SCHMIT

2NDE8 MME RIEU M. MERCIER Vendredi 8 juin 13H00 PROF

HARMONISATION POST-2NDES PP 2NDES  GT Vendredi 8 juin 15H00 AUGE

1L M. DZIUBA MME ETIENNE Lundi 11 juin 16H00 SCHMIT

TS2 M. MANSENCAL M. LARDE / MME CHOISI Lundi 11 juin 16H00 AUGE

TSTMG3 MME RIEU MME DHONDT / MME ABELAUD Lundi 11 juin 16H00 PROF

TES M. MANSENCAL MME LAJOUS Lundi 11 juin 17H30 AUGE

TSTMG2 M. DZIUBA MME BATRAN / M. POIDEVIN Lundi 11 juin 17H30 SCHMIT

1ES2 MME RIEU MME GUESNON Mardi 12 juin 16H00 PROF

TL M. MANSENCAL M. LEMORE / M. TOURE Mardi 12 juin 16H00 AUGE

TS3 M. DZIUBA MME MILADI / M. JOURNOT Mardi 12 juin 16H00 SCHMIT

1S1 MME RIEU M. RENE HUBERT Mardi 12 juin 17H30 PROF

1STMG1 M. MANSENCAL MME ESTEVES Mardi 12 juin 17h30 AUGE

TES/L M. DZIUBA MME WARNET / MME HEASMAN Mardi 12 juin 17H30 SCHMIT

1ES1 MME RIEU MME HAIRON Mercredi 13 juin 16H00 PROF

1S3 M. DZIUBA M. GAUVREAU Mercredi 13 juin 16H00 SCHMIT

1STMG3 M. DZIUBA MME SKORUPSKI Mercredi 13 juin 17H00 SCHMIT

TS1 MME RIEU M. ADOURIAN / MME REBERT Mercredi 13 juin 17H30 PROF

TSTMG1 M. MANSENCAL MME DUPUIS / MME ESTEVES jeudi 14 juin 16H00 AUGE

1S2 M. MANSENCAL MME ADOURIAN jeudi 14 juin 17H30 AUGE

l'équipe de direction
LPO Th de Champagne - Provins Année scolaire 2017 - 2018

Date


